巴南发改审发〔2022〕599号

重庆市巴南区发展和改革委员会

关于下达巴南区麻柳嘴镇八角村美丽乡村人居环境改造工程概算暨投资计划的批复
重庆市巴南区麻柳嘴镇人民政府：

你单位《关于巴南区麻柳嘴镇八角村美丽乡村人居环境改造工程申请概算暨投资计划批复的函》（麻柳嘴府函（2022）98号）已收悉。根据东方正博项目管理有限公司重庆分公司的概算审核报告，经研究，同意将巴南区麻柳嘴镇八角村美丽乡村人居环境改造工程纳入我区2022年度投资计划安排建设，现批复如下：

一、项目名称：巴南区麻柳嘴镇八角村美丽乡村人居环境改造工程（2204-500113-04-05-252833）。

二、建设性质：改建。

    三、建设地点：巴南区麻柳嘴镇八角村3、4社。

四、建设规模及主要建设内容：1.人居环境风貌改造工程：建筑立面改造外墙34071.5㎡；屋面改造10235.92㎡；门窗改造：7857.84㎡；共计264户。2.农户后庭花园工程：新建及修复农户庭院院坝总面积共计17508㎡。3.公共服务配套设施工程：路面改造工程，道路修复局部拓宽，总长228米，油化总面积为1800㎡；人行道修复1871.79㎡；新建生态停车场203㎡。4.景观园建设工程：新增活动场地共2处，总面积2277㎡，其中村入口形象区面积为1777㎡；村主干道西侧田园乡居示范点面积为344.72㎡。5.绿化工程总面积约3200㎡。
五、工程总投资3197.05万元。其中：建筑安装工程费2746.89万元，工程建设其他费用297.92万元，预备费用152.24万元。资金来源：申请三峡后续项目建设资金。

六、项目业主单位要严格按照核定的投资概算抓紧组织实施，严格控制总投资，不得突破。

七、项目业主单位要严格按照《重庆市政府投资管理办法》（渝府令〔2020〕339号）有关规定采取有效措施，严格执行工程招投标制、合同管理制、工程监理制，切实加强工程管理和投资控制，确保工程质量，尽快建成投入使用。

附件：巴南区麻柳嘴镇八角村美丽乡村人居环境改造工程总概算表

                          重庆市巴南区发展和改革委员会

                                2022年10月31日

附件：

巴南区麻柳嘴镇集镇基础设施完善工程总概算表

	序号
	工程或费用名称
	审核概算金额（万元）
	备注

	建筑工程费
	其他费用
	合计

	一
	工程费用
	2746.89

	2746.89

	1
	室外工程
	1115.16

	1115.16

	2
	风貌改造工程
	1041.28

	1041.28

	3
	绿化工程
	590.45

	590.45

	二
	工程建设其他费用

	297.92
	297.92

	1
	前期工程费

	13.73
	13.73

	1.1
	场地准备及临时设施费

	13.73
	13.73
	根据2021概算编制办法表（六）场地准备及临时设施费参考费用标准按0.5%计取

	2
	与项目建设有关的其他费用

	284.18
	284.18

	2.1
	项目建设管理费

	52.13
	52.13
	根据2021概算编制办法表（十）项目建设管理费参考费用标准采用分档计算计取

	2.2
	建设工程监理费

	57.62
	57.62
	根据发改价[2007]670号文的80%计取

	2.3
	招标代理服务费

	12.66
	12.66
	根据渝招投协[2015]11号文计取

	2.4
	施工图设计文件审查费

	5.22
	5.22
	根据渝设计协字〔2019〕05号文计取

	2.5
	可行性研究费

	11.11
	11.11
	根据渝价[2013]430号计取

	2.6
	工程检测费

	13.73
	13.73
	按工程费用的0.5%计取

	2.7
	工程设计费

	76.46
	76.46
	根据计价格[2002]10号文的80%计取

	2.8
	工程造价咨询费

	47.01
	47.01
	按渝价[2013]428号文的80%计取

	2.9
	工程保险费

	8.24
	8.24
	根据2021概算编制办法表（六）场地准备及临时设施费参考费用标准按0.5%计取

	3
	与试运行及生产有关的其他费用

	0.00
	0.00
	无此费用

	三
	预备费

	152.24
	152.24

	1
	基本预备费

	152.24
	152.24
	根据重庆2021概算编制办法按5%计取

	四
	专项费用

	0.00
	0.00
	无此费用

	五
	建设项目总概算

	3197.05
	3197.05

抄送：重庆市巴南区住房和城乡建设委员会。
重庆市巴南区发展和改革委员会办公室        2022年10月31日印发
　―2―

－2－